Решение по итогам государственных закупок способом  запроса ценовых предложений на медицинские товары №12
 г.Семей                                                                                                                                                                        29.08.2023 г.
Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Областной центр крови» УЗОА провел закупки способом запроса ценовых предложений на медицинские товары.
Сумма, выделенная для закупки- 635 000 (шестьсот тридцать пять тысяч)  тенге.    

Дата и время представления ценового предложения:
      1.17.08.2023 г. 15 ч. 55 мин. ТОО «ДиАКиТ», г.Караганда, микрорайон 19,строение 40 а

      2. 21.08.2023 г. 08.00 мин ИП «Ақберді Уалихан» г. Усть-Каменогорск пр.Сатпаева 
По следующим лотам определены потенциальные поставщики с которыми предполагается заключения договора:
	№п/п
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям (таблицам цен) 
потенциальных поставщиков

	
	
	
	
	
	
	ТОО «ДиАКиТ»
	ИП «Ақберді Уалихан»

	1
	Азопирам


	наб
	10
	2500
	25000
	25000
	

	2
	Зажим


	шт
	100
	3000
	300000
	
	289 500

	
	Итого
	
	
	
	
	25000
	289500


Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течении десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно Приказу 110 от 07.06.2023 г.
Наименование потенциальных поставщиков, присутствоващих при процедуре вскрытия конвертов :нет
  Решение:

1. Опубликовать итоги на интернет-ресурсе заказчика.

     Менеджер по государственным закупкам 





Ж.Рамазанова.
